
Dziennik Ustaw Nr 140 — 8494 — Poz. 818

 

Na podstawie art. 111 ust. 9 ustawy z dnia 11 mar-

ca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, 

poz. 535, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie kryteriów i warunków 
technicznych, którym muszą odpowiadać kasy rejestru-
jące oraz warunków ich stosowania (Dz. U. Nr 212, 
poz. 1338 oraz z 2010 r. Nr 252, poz. 1694) w § 19 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:

„1.  Kopie dokumentów kasowych sporządzanych przy 
zastosowaniu kasy na nośniku papierowym, po-
twierdzających dokonanie do dnia 31 grudnia 
2012 r. sprzedaży, podatnicy obowiązani są prze-
chowywać nie krócej niż przez okres 2 lat, licząc 
od końca roku, w którym nastąpiła ta sprzedaż.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

818

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 24 czerwca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kryteriów i warunków technicznych, którym muszą odpowiadać kasy 
rejestrujące oraz warunków ich stosowania

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finan-
sów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr 143, poz. 1199 
i Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 143, poz. 1028 i 1029, z 2007 r. 
Nr 168, poz. 1187 i Nr 192, poz. 1382, z 2008 r. Nr 74, poz. 444, 
Nr 130, poz. 826, Nr 141, poz. 888 i Nr 209, poz. 1320, z 2009 r. 
Nr 3, poz. 11, Nr 116, poz. 979, Nr 195, poz. 1504, Nr 201, 
poz. 1540 i Nr 215, poz. 1666, z 2010 r. Nr 57, poz. 357, Nr 75, 
poz.  473, Nr  107, poz.  679, Nr  226, poz. 1476, Nr  238, 
poz. 1578, Nr 247, poz. 1652 i Nr 257, poz. 1726 oraz  z 2011 r. 
Nr 64, poz. 332, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654 i Nr 134, 
poz. 780.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-07-07T16:37:04+0200
	Jaroslaw Deminet




